B) Estado de cambios en el Patrimonio Neto

Empresa: AYUNTAMIENTO DE CUENCA MADERAS, S.A.

Ejercicio:

1 Cap. escriturado 2 Cap. no e» 3 Prin 4 Reservas 5 Acc 6 Rido: 7 Otra & Result, ejerci. 9 Divid: 10 Otro.Inst.P.Neto 11 Ajust12 Sub.JLeg.Rec. Total

Saldo final del ejercicio anterior
Ajust bios criterio dal ef
Ajustes por errores del ejercicio

Saldo ajustado, inicio ejercicio
Total i ¥ gastos id
Resultado de la cuenta de perdidas y ganancias
Ingresos fiscales a deducir en varios jerciclos
Otros ingresos y gastos reconocidos en PN
Operaciones con socios o propletarios
Aumentos de capital
(-) Reducciones de capital
Conver.de PF en patrimoni neto
(-) Distrib. Dividendos
Operaciones con acciones y participaciones propias
Incremento (reducién) del PN por convinaciones de negocio
Otras operac. con socios o propietarios
Otras variaciones del patrimonlo neto

Saldo final del ejercicio

781.315,74

781.315,74

781.315,74

654.127,20

654.127,20

26.362,84
680.480,04

26.362,84

26.362,84

-69.218,51

-26.362,84
-69.218,51

40.425,74

40.425,74

40.425,74

43.764,49 1.545.996,01

43.764,49 1.545.996,01

-69.218,51

-5.952 47 -6.952,47
37.812,02 1.470.825,03



